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3G ile 4.5G’nin farkı nedir?Neden Telsim Super 4.5G?

20. Orkide Yürüyüşü 9 Nisan’da

14 ülkede 5G ve 21 ülkede 4.5G hizme-
ti veren Vodafone, global tecrübesiyle 
Kuzey Kıbrıs’ın dört bir yanında Telsim 
müşterilerine en kaliteli hizmeti ver-
mek için görev başında. İşte Telsim 
Super 4.5G’nin üstün hızı, gücünü bu 
tecrübeden alıyor.

4.5G teknolojisinin günlük hayatımız-
da yaratacağı en büyük farklar, mobil 
internetin hızı ve kapasitesi olacak.
4.5G teknolojisi sayesinde mobil inter-
net hızı 3G’nin 10 katına kadar çıkabi-
lecek. PUBG vb. mobil oyunları artık 
7,1 dk. yerine 33 saniyede indirebi-
leceksiniz.

Kanser Araştırma Vakfı’nın CENGO-V Vakfı iş birliğiyle ve Tel-
sim ana sponsorluğunda düzenlediği 20. Orkide Yürüyüşü, 
9 Nisan Pazar günü Dilekkaya Ormanı’nda gerçekleşiyor. 
“Kanseri Yenmek İçin Yürüyoruz” sloganıyla düzenlenen 20. 
Orkide Yürüyüşü’nün geçen yıllardan farkı, yürüyüş alanına 
kendi şahsi araçlarımıza gidecek olmamız. İlk kez Dilekkaya 
Ormanı’nda yapılacak yürüyüş için biletlerinizi 100 TL bağış 
karşılığında tüm Deniz Plazalardan, Telsim Ortaköy Shop’tan 
ve Değirmenlik Belediyesi Sosyal Aktivite Merkezi’nden temin 
edebilirsiniz. Yürüyüş diğer destekçileri ise Dima Discount, 
Değirmenlik Belediyesi, Play FM ve Girne Con Kahve.

Bilgilendirme toplantısında sözlerine “Deprem hepimizi 
üzmüştür, üzmeye devam etmektedir” diyerek başlayan KAV 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Camgöz, “Bu yıl 20.’sini gerçekleşti-
receğimiz Orkide Yürüyüşü’müz için gurur duymakla birlik-
te, yaşadığımız üzüntülerin etkisi altında, gerekli duyarlılığı 
göstererek hareket edeceğiz” dedi.

Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, ‘‘Sayın Prof. Dr. 
Mustafa Camgöz başkanlığında vakfın çalışmalarını yıllardır 
çok önemsiyoruz ve bu nedenle de bu organizasyona büyük 
önem ve destek veriyoruz. Aramıza artık CENGO-V Vakfı da 
katıldı ve iki vakıfla birlikte daha büyük bir sinerji var.” dedi.

6 Şubat’ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremde 
hem Kuzey Kıbrıs’tan hem de Türkiye’den birçok insanımız ha-
yatını kaybetti. Kıbrıs halkı olarak tarifi mümkün olmayan acılar 
yaşadığımız bir dönemden geçiyoruz. Kayıplarımız hepimizin 
yüreğini yaktı. Gazimağusa Türk Maarif Koleji öğrencilerine, öğret-
menlerine ve Türkiye’de meydana gelen depremlerde kaybet-
tiğimiz tüm canlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır dili- 
yoruz.

Hepimizin başı sağ olsun.

Robotik Kodlama Eğitimleri, her 
yaştan ilgi görüyor
İskele Esnaf ve Zanaatkârlar Birliği, Telsim, Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanlığı, Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği, Cyprus Robotics ve İskele Belediyesi 
katkıları ile başlayan Robotik Kodlama eğitimleri, farkındalık 
yaratmayı başaran gençlerimizin büyük ilgisiyle devam edi-
yor. Cyprus Robotics Direktörü Tezel Çelebi tarafından verilen 
Robotik Kodlama Eğitimleri’nin en büyük amacı, gençlerin ha-
yal güçlerini geliştirmelerini ve ileriki dönemlerde Teknofest 
gibi yarışmalara katılmalarını sağlamak.

Cihazlarımızı deneyimlerek 
seçebilirsiniz
Mart ayı itibariyle Telsim Shop’larımızdaki “Çok Satanlar” 
masalarımıza ikinci katları ekleyip akıllı saat teşhirleri-
mizi de bu alanlara ekledik.

Akıllı telefonlarımızı satın alırken deneyimleyebilen 
müşterilerimiz, artık akıllı saatlerimizi de deneyimleye-
rek seçim yapma şansına sahip olabilecekler.

Telsim Shop Köşesi

Telsim ile Geleceğin
Teknolojileri
Telsim’in 2023 yılında müşterilerine sunmayı planladığı en 
önemli teknolojilerden biri 4.5G teknolojisidir. Telsim, 4.5G 
teknolojisini müşterilerine sunarak, onların internete daha 
hızlı ve kesintisiz erişim sağlamalarını hedefliyor. Telsim 4.5G 
hizmetleri ile beraber RPA (Robotic Process Automation) 
hizmetlerini sunmayı planlamaktadır. RPA iş süreçlerinde-
ki tekrarlayan ve rutin görevleri otomatikleştirmek için kul-
lanılan bir robotik süreç otomasyonu yazılımıdır. Bu yazılım, 
işletmelerin iş yükünü azaltırken verimliliği artırmalarına 
yardımcı olur.

Teknoloji Köşesi

Son Başvuru Tarihi
31 Mart 2023
Milli Eğitim Bakanlığı ile Telsim iş birliğinde üçüncüsü düzen-
lenen ortaokul ve liseler arası kısa öykü yarışması’nın son baş-
vuru tarihi 31 Mart 2023. Konusu “Kıbrıs’ta geçmesi koşulu 
ile serbest temalı” olarak belirlenen yarışmada her kategoride 
birinci, ikinci ve üçüncü seçilirken, aynı zamanda Kıbrıs Türk 
Edebiyatında önemli bir isim olan Ali Nesim için de özel bir 
ödül verilecek.

Tiyatro Sanatçısı Osman Alkaş’ın 
gençlere mesajını izlemek için tıklayınız.
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